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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-052509
Konu : İstatistik Sistemi Veri Girişleri

ODALARIMIZA (2026/78) NOLU GENELGE

İlgi : Ankara Valiliği'nin (Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 09.03.2026 tarih ve E-62122103-
300-8061408 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; ''5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu ve Resmi İstatistik Programı (RİP)
kapsamında Konaklama istatistiklerinin üretilebilmesi amacıyla bakanlığımızdan ve müdürlüğümüzden
belgeli konaklama tesisleri Turizm İstatistikleri Sistemine her ayın sonunda bir önceki aya ait tesise geliş
ve geceleme rakamlarını milliyet kırılımında veri girişi yapılması gerekmektedir.Ancak yapılan
kontrollerde yapılan tüm uyarılara rağmen veri girişi yapmayan tesisler olduğu tespit edilmiştir.

Veri girişi yapmayan tesisler ile otel mesul müdürü ve istatistik bilgi sisteminde istenilen verileri
güncel bulunmayan Turizm İşletmesi Belgeli tesisler için Bakanlığımız tarafından, Basit Konaklama
Turizm İşletmesi Belgeli tesisler için ise Valiliğimiz (İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) tarafıdan idari
yaptırım uygulanacaktır.

Bu kapsamda Turizm İstatistikleri Sisteminde açık ve aktif durumda olan ancak veri girişi
yapmayan basit konaklama turizm işletme belgeli ve turizm işletme belgeli konaklama tesisleri; 2634
sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 33 üncü maddesinin 1 inci fıkrası (e) bendinde yer alan Bakanlıkça
istenilen bilgi ve belgelerin verilen süre içerisinde gönderilmemesi veya eksik gönderilmesi veya yanıltıcı
bilgi veya belge verilmesi hallerinde idari para cezası uygulanır hükmü kapsamında veri girişi yapmayan
tesislere idari para cezası uygulanacağı hususlarında üyelerinizi bilgilendirmeniz olası idari yaptırımların
önüne geçecektir'' denmektedir.

Bu doğrultuda ekte sunulan ilgi yazı gereği, konunun ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza
duyurulması ve konu ile ilgili cezai yaptırımlarla karşılaşılmaması için gerekli özenin gösterilmesi önem
arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan
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